
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број   
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
04-2695 
07.08.2015.год. 

 

 

Предмет: Измена конкурсне документације за јавну набавку Хируршких конаца ЈН 23/15. 

 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку хируршких конаца ЈН 23/15 за коју су позив за подношење понуда 
и конкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца дана 
20.07.2015.године. 

 
Конкурсна документација се мења на следећи начин: 
 Позиција 1. – повећава се количина на 24 комад/кесица 
 Позиција 2.- повећава се количина на 24 комада/кесеица 
 Позиција 3. - брише се  
 Позиција 4. - повећава се количина на 24 комад/кесица 
 
Прилог: (измењене стране конкурсне документације  5/26, 17/26 и 23/26) 
 
 
 
 

 
                                                Комисија за јавну набавку ЈН 23/15 

                                                 Конци за хируршко шивење



 
 
                                                                                                                                                 Образац бр. 1 

III  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И 
ОПИС ДОБАРА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ 

КВАЛИТЕТА, РОК ИСПОРУКЕ, МЕСТО ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И 
СЛ. 

 
1. Понуђач је у обавези да уз понуду достави важеће Решење АЛИМСа-а о упису медицинског средства у 

Регистар медицинских средстава. 
2. Понуђачи ће уз понуду доставити каталог или фотокопију каталога производа, на коме ће обележити сваку 

ставку из понуде. 
Понуђачи су у обавези да уз понуду доставе узорке и то за све ставке.  

3. Купац је овлашћен да врши контролу квалитета испоручене робе у било које време и без предходне најаве 
на месту пријема, током или после испоруке, са правом да узорке из било које испоруке достави независној 
специјализованој институцији ради анализе. 
У случају када независна специјализована институција утврди одступање од уговореног квалитета, 
трошкови анализе и повлачења неисправне робе падају на терет добављача. 

4. Добра морају да буду у оригиналним паковањима произвођача.  
5. Испорука предметних добара је сукцесивна, по захтеву наручиоца.  

Рок испоруке је до два дана од дана пријема поруџбине. 
Место испоруке је Ф-ко наручилац. Уколико понуђач у понуди наведе друго место испоруке, таква понуда 
ће бити одбијена као неприхватљива.  

 
Polyglactine – PGA са две шпатуласте игле - потребе офталмологије 

 
Ред. 
број 

Назив 

 
ПОПУЊАВА ПОНУЂАЧ 

Број Решења из 
АЛИМС-а 

 
Каталошки број 

 
Произвођач 

0 1 2 3 4 
1. POLYGLACTIN 910 – PGA 8/0, dve 

spatulaste igle dužine 6,0mm-6,2mm, dužina 
konca 45cm 

   

2. POLYGLACTIN 910 – PGA 6/0, dve 
spatulaste igle dužine 11mm, dužina konca 
45cm 

   

3. POLYGLACTIN 910 – PGA 5/0, dve 
spatulaste igle dužine 11mm, dužina konca 
45cm 

   

 
                                                                      М.П.                 Потпис овлашћеног лица 

                                                                                                                  _______________________  
                                                                                                  

Конкурсна документација за јавну набавку добара – Конци за хируршко шивење, ЈН 23/15 
страна 5/26 

                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                       Образац бр. 2 
VI ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

Понуда за јавну набавку добара – Конци за хируршко шивење, ЈН 23/15 
 

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
Назив понуђача  

Седиште и адреса понуђача  
Матични број  

ПИБ понуђача  
Име особе за контакт  

Електронска адреса понуђача  
Телефон / телефакс  

Број рачуна и назив банке  
Лице овлашћено за потписивање уговора  

 
2) НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ 

Начин подношења понуде (потребно заокружити): 
- са подизвођачем 
- самостално 
- заједничка понуда  

(навести називе свих подизвођача/учесника у заједничкој 
понуди) 

 
3) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ      

Polyglactine – PGA са две шпатуласте игле - потребе офталмологије                                                                                                                           
Р. бр. Назив добра Јединица 

мере 
Кол. Цена по јединици 

мере, без ПДВ-а 
Укупна вредност, 

 без ПДВ-а 
1. POLYGLACTIN 910 – PGA 8/0, dve spatulaste igle 

dužine 6,0mm-6,2mm, dužina konca 45cm 
Комад/ 
кесица 

 
24 

  

2. POLYGLACTIN 910 – PGA 6/0, dve spatulaste igle 
dužine 11mm, dužina konca 45cm 

Комад/ 
кесица 

 
24 

  

3. POLYGLACTIN 910 – PGA 5/0, dve spatulaste igle 
dužine 11mm, dužina konca 45cm 

Комад/ 
кесица 

 
24 

  

Укупна вредност понуде, без обрачунатог ПДВ-а  
Износ ПДВ-а  
Укупна вредност понуде са обрачунатим ПДВ-ом  

Рок и начин плаћања одложено 90 дана од дана испоруке 
Рок испоруке до 2 дана од пријема требовања 

Место испоруке Ф-ко наручилац 
Време важења понуде 

(не може бити краће од 30 дана од дана отварања) 
 

                                                                                       
 М.П.                 Потпис овлашћеног лица 

                                                                                                                    ________________________     
 
 

  Конкурсна документација за јавну набавку добара – Конци за хируршко шивење, ЈН 23/15 
 

страна 17/26 



 
                                                                                                                                                                                                                                                           Образац бр. 6 

VIII ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 
                                    
    Polyglactine – PGA са две шпатуласте игле - потребе офталмологије                                                                                                            

Редни 
број   

 
Назив добра 

 
Јединица 

мере 

 
Количина 

Јединична 
цена 

без ПДВ-а 

Јединична 
цена 

са ПДВ-ом 

Укупна 
вредност 

без ПДВ-а 

Укупна 
вредност  

са ПДВ-ом 
0 1 2 3 4 5 6(4 x 3) 7(5 x 3) 
1. POLYGLACTIN 910 – PGA 8/0, dve spatulaste igle dužine 

6,0mm-6,2mm, dužina konca 45cm 
Комад/ 
кесица 

 
24 

    

2. POLYGLACTIN 910 – PGA 6/0, dve spatulaste igle dužine 
11mm, dužina konca 45cm 

Комад/ 
кесица 

 
24 

    

3. POLYGLACTIN 910 – PGA 5/0, dve spatulaste igle dužine 
11mm, dužina konca 45cm 

Комад/ 
кесица 

 
24 

    

  
                                                                                                                                Укупна вредност: 

 
 

 
 

 
 

                                                                                                                                             М.П.                 Потпис овлашћеног лица 
                                                                                                                                                                                ________________________       
Упутство за попуњавање обрасца структура цене: 
 
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 У колони 4. ће уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 У колони 5. ће уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 У колони 6. ће уписати укупну цену без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без 

ПДВ-а (наведену у колони 4.) са траженим количинама (које су наведене у колони 3.); 
 У колони 7. ће уписати укупну цену са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са 

ПДВ-ом (наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони .);  
 На крају уписати укупну цену предмета набавке без ПДВ-а и са ПДВ-ом. 

 
 
 

Конкурсна документација за јавну набавку добара – Конци за хируршко шивење, ЈН 23/15 
 

страна 23/26



 


